
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2024 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 23. listopad 

2024. 
Godina 2024. Broj 10/2024 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2024 
 

 

 

SADRŽAJ  

Odluka o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Općini 
Lokve………………………………………………………………………………………..3  

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 10/2024 
 

 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” broj 28/10 i 10/23) i članka 47. Statuta Općine Lokve 

(„Službene novine Općine Lokve“  broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst), Načelnik 

Općine Lokve, dana 23. listopada 2024. godine, donio je      

 

ODLUKU 
o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Općini Lokve   

 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se osnovica za izračun plaće službenika i namještenika 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lokve.   
 

Članak 2. 
Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odijelu Općine Lokve utvrđuje se u visini od 779,77 eura bruto.  
Osnovica iz stavka 1. ovoga članka primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec listopad 
2024. godine, koja se isplaćuje u mjesecu studenom 2024. godine.   
 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun 
plaće službenika i namještenika u Općini Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 
12/23). 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama 
Općine Lokve“.      
 
KLASA:120-01/24-01/2  
URBROJ:2170-23-02-24-1  
Lokve,  23. listopada 2024. godine    
 
 

Općinski načelnik   
 

Toni Štimac, v.r. 

 

 


